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Wyjasnienie i modyfikacja

Specyfikacji Istothych Warunkow Zamowienia

Dotyczy: Budowa sieci kanalizacji wraz z przepompowniami w  m. ‘Umieszcz”
wspoftfinansowanego. ze srodkow.  PROW na lata 2014-2020, ,,Gospodarka @ wodno-
Sciekowa” 'w. ramach poddziatania -,,Wsparcie inwestycji zwigzanych z tworzeniem,
ulepszaniem lub.rozbudowg wszystkich rodzajow malej infrastruktury, w tym inwestycji w
energie odnawialng i w oszczedzanie energii” w ramach Programu Rozwoju Obszarow
Wiejskich na lata. 2014-2020

Na podstawie art: 38 ust. 1, 2-i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamoéwien
publicznych: (Dz. -U. z 2019 roku poz. 1843 z pdzn. zm.) zawiadamia sie, ze w dniu
7 lipca 2020 roku wplynat wniosek o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamowienia na Budowe sieci kanalizaciji wraz z przepompowniami
w-m. Umieszcz” wspétfinansowanego ze s$rodkéw: PROW na lata 2014-2020, ,Gospodarka
wodno-sciekowa” . W . ramach . poddziatania = ,Wsparcie = inwestycji. - zwiazanych
z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudowg wszystkich rodzajow matej . infrastruktury, w tym
inwestycjii w energie odnawialng i w oszczedzanie energii’ 'w ramach Programu Rozwoju
Obszaréw Wiejskich na lata 2014-2020

w zwigzku z czym, wyjasniamy; co nastepuje oraz wprowadzamy. do SIWZ nastepujgce zmiany:
Pytanie 1:

W zwiazku z:przygotowaniem. kosztorysu sktadamy. zapytanie do punktu: 513, 5.15, 5.17, 5.19,
5.21 (przytacza energetyczne  pompowi), czy. wykonanie. przyltaczy energetycznych do zigczy
licznikowych jest w zakresie zaktadu energefycznego czy. w zakresie wykonawcy?

Odpowiedz nr 1.
Wykonanie ' przylgczy - energetycznych: do  ztgczy licznikowych jest w  zakresie zakiadu
energetycznego. Wykonawca na etapie realizacji. w imieniu . inwestora. bedzie koordynowat

wykonanie tych przylgczy tak, aby powigza¢ terminowo catos¢ zasilania przepompowni.

Pytanie 2:
Czy w formularzu wykazu robot whasciwy jest: opis. ostatniej kolumny. - "llo$¢ uzdatnianej wody.

powierzchniowej na dobe"?

Odpowiedz pytanie nr 2.
Zamawiajacy zatacza poprawny zatgcznik:




Pytanie nr 3.
Dlaczego w Zadnej pompowni nie przewiduje sie pracy réownolegtej pomp ? Nawet w tych z
pompami matymi, skoro moc przytgczeniowa na to pozwala, nawet w P1 z pompami 2x11kW jest

przytgcz 30kW.

Odpowiedz nr 3
Prosze ujg¢ w kalkulacji dotyczacej sterowania pompami réwniez prace réwnolegta.

Pytanie nr 4
Warunki z Energetyki sg juz nieaktualne - czy Zamawiajgcy posiada aktualne warunki?

Odpowiedz nr 4
Zamawiajgcy w dniu przekazania terenu budowy przekaze aktualne warunki zakfadu

energetycznego.

Pytanie nr 5
Prosze o zestawienie mocy pomp, gdyz projekcie sg niejasnosci.

Odpowiedz pytanie nr 5

W dokumentacji podano parametry pompowni takie jak miedzy innymi wysokos¢ podnoszenia,
wydajnosci pomp. Moc pomp w zaleznosci od producenta jest rézna przy spetnieniu warunkow
wydajnosci, dlatego tez dobor mocy zostanie ustalona na etapie zatwierdzania materiatéw przez
inspektora nadzoru, lecz moc pomp i urzadzen zainstalowanych na przepompowni nie moze

przekroczy¢ mocy przytgczeniowej.

Pytanie nr 6
Jaki pomiar poziomu Sciekdw ma byc¢ zastosowany w pompowniach - sondy hydrostatyczne czy

ptywaki?

Odpowiedz nr 6
W przepompowniach nalezy zastosowaé sondy hydrostatyczne

Pytanie nr 7.
Jakie ma by¢ wyposazenie matych pompowni przydomowych - brak opisu!?

Odpowiedz nr 7.
Dla przepompowni SP4 i SP5 prosze zastosowac sterowanie jak dla pozostatych przepompowni z

uwzglednieniem automatyki obstugujgcej zespot jednej pompy ttocznej.




